
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych - Osiedli na terenie miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz  § 54 uchwały Nr XII/70/19 Rady Miasta 
Siemiatycze z dnia 28 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Siemiatycze  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1180) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostki pomocnicze funkcjonujące na terenie Miasta 
Siemiatycze - Osiedla Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBF3A7F-B487-4911-8576-D80814A9C9D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T11:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




